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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Управление физической культуры, спорта и молодежной политики

 администрации г. Комсомольска-на-Амуре 
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края по плаванию "Весёлый дельфин"
Комсомольск-на-Амуре, 11-13.02.2020

Дистанция 1 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)
11.02.2020 Результаты
Норматив II юн. разряд 9 +: 16:30.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 14:30.00  /  Норматив III разряд 9 +: 12:28.00  /
Норматив II разряд 9 +: 11:06.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:28.00  /  Норматив КМС 10 +: 8:50.00  /  Норматив МС 12 +: 8:17.00
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. КЛЕВЦОВ Петр 2006 кмс Хабаровск 9:01.56 I 548
50m: 30.16 30.16 250m: 2:44.98 33.87 450m: 5:01.01 33.30 650m: 7:18.90 34.31

100m: 1:03.44 33.28 300m: 3:19.64 34.66 500m: 5:35.39 34.38 700m: 7:53.78 34.88
150m: 1:37.82 34.38 350m: 3:53.21 33.57 550m: 6:09.70 34.31 750m: 8:28.37 34.59
200m: 2:11.11 33.29 400m: 4:27.71 34.50 600m: 6:44.59 34.89 800m: 9:01.56 33.19

2. ЖУК Тихон 2006 Наутилус-Южный 9:06.43 I 534
50m: 31.07 31.07 250m: 2:47.75 34.62 450m: 5:05.80 34.17 650m: 7:22.44 34.32

100m: 1:04.83 33.76 300m: 3:22.17 34.42 500m: 5:39.77 33.97 700m: 7:57.17 34.73
150m: 1:39.07 34.24 350m: 3:56.75 34.58 550m: 6:13.59 33.82 750m: 8:32.15 34.98
200m: 2:13.13 34.06 400m: 4:31.63 34.88 600m: 6:48.12 34.53 800m: 9:06.43 34.28

3. НОВИКОВ Виталий 2006 II Хабаровск 9:11.72 I 519
50m: 30.15 30.15 250m: 2:46.71 33.80 450m: 5:04.11 34.48 650m: 7:27.12 35.19

100m: 1:04.11 33.96 300m: 3:20.88 34.17 500m: 5:39.20 35.09 700m: 8:02.13 35.01
150m: 1:38.65 34.54 350m: 3:55.64 34.76 550m: 6:16.01 36.81 750m: 8:38.11 35.98
200m: 2:12.91 34.26 400m: 4:29.63 33.99 600m: 6:51.93 35.92 800m: 9:11.72 33.61

4. ПЕТРУШИН Валерий 2006 Наутилус-Южный 9:12.46 I 517
50m: 32.06 32.06 250m: 2:49.13 32.25 450m: 5:10.84 34.81 650m: 7:30.18 34.84

100m: 1:06.73 34.67 300m: 3:24.15 35.02 500m: 5:45.94 35.10 700m: 8:05.44 35.26
150m: 1:40.50 33.77 350m: 4:00.07 35.92 550m: 6:20.74 34.80 750m: 8:41.67 36.23
200m: 2:16.88 36.38 400m: 4:36.03 35.96 600m: 6:55.34 34.60 800m: 9:12.46 30.79

5. ИГНАТЬЕВ Евгений 2006 II Хабаровск 9:12.60 I 516
50m: 30.13 30.13 250m: 2:45.28 33.74 450m: 5:03.94 35.22 650m: 7:26.88 34.88

100m: 1:03.51 33.38 300m: 3:19.55 34.27 500m: 5:39.82 35.88 700m: 8:02.68 35.80
150m: 1:37.46 33.95 350m: 3:54.11 34.56 550m: 6:15.76 35.94 750m: 8:38.50 35.82
200m: 2:11.54 34.08 400m: 4:28.72 34.61 600m: 6:52.00 36.24 800m: 9:12.60 34.10

6. СТЕЦУРА Владислав 2006 Наутилус-Южный 9:16.34 I 506
50m: 30.33 30.33 250m: 2:47.63 35.04 450m: 5:06.84 35.37 650m: 7:31.98 35.72

100m: 1:04.00 33.67 300m: 3:24.56 36.93 500m: 5:43.07 36.23 700m: 8:07.60 35.62
150m: 1:38.09 34.09 350m: 3:56.13 31.57 550m: 6:19.59 36.52 750m: 8:42.50 34.90
200m: 2:12.59 34.50 400m: 4:31.47 35.34 600m: 6:56.26 36.67 800m: 9:16.34 33.84

7. ПОТАШКИН Мирослав 2007 Наутилус-Южный 9:17.70 I 502
50m: 30.02 30.02 250m: 2:50.05 35.80 450m: 5:12.74 36.68 650m: 7:35.64 35.90

100m: 1:05.85 35.83 300m: 3:25.07 35.02 500m: 5:47.11 34.37 700m: 8:10.63 34.99
150m: 1:39.64 33.79 350m: 4:00.41 35.34 550m: 6:24.82 37.71 750m: 8:44.52 33.89
200m: 2:14.25 34.61 400m: 4:36.06 35.65 600m: 6:59.74 34.92 800m: 9:17.70 33.18

8. ЗЫРЯНОВ Николай 2006 I Хабаровск 9:17.91 I 502
50m: 29.75 29.75 250m: 2:46.91 34.76 450m: 5:08.08 36.00 650m: 7:34.02 36.45

100m: 1:03.42 33.67 300m: 3:21.83 34.92 500m: 5:44.65 36.57 700m: 8:10.76 36.74
150m: 1:37.55 34.13 350m: 3:56.95 35.12 550m: 6:20.68 36.03 750m: 8:45.49 34.73
200m: 2:12.15 34.60 400m: 4:32.08 35.13 600m: 6:57.57 36.89 800m: 9:17.91 32.42

9. ПАШИНЦЕВ Матвей 2007 II Хабаровск 9:26.12 I 480
50m: 31.76 31.76 250m: 2:53.00 35.24 450m: 5:16.37 35.52 650m: 7:39.89 35.88

100m: 1:07.02 35.26 300m: 3:28.62 35.62 500m: 5:52.40 36.03 700m: 8:15.84 35.95
150m: 1:42.28 35.26 350m: 4:04.44 35.82 550m: 6:27.84 35.44 750m: 8:50.71 34.87
200m: 2:17.76 35.48 400m: 4:40.85 36.41 600m: 7:04.01 36.17 800m: 9:26.12 35.41
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
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Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края по плаванию "Весёлый дельфин"
Комсомольск-на-Амуре, 11-13.02.2020

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

10. ИЛЬИН Никита 2007 II Комсомольск-на-Амуре 9:33.32 II 462
50m: 30.11 30.11 250m: 2:48.74 35.17 450m: 5:14.29 37.31 650m: 7:41.83 36.90

100m: 1:03.96 33.85 300m: 3:24.36 35.62 500m: 5:50.91 36.62 700m: 8:19.87 38.04
150m: 1:38.43 34.47 350m: 4:00.69 36.33 550m: 6:28.14 37.23 750m: 8:56.26 36.39
200m: 2:13.57 35.14 400m: 4:36.98 36.29 600m: 7:04.93 36.79 800m: 9:33.32 37.06

11. ШИПИЦЫН Александр 2007 Наутилус-Южный 9:46.63 II 431
50m: 31.99 31.99 250m: 2:56.22 36.88 450m: 5:26.06 37.60 650m: 7:57.20 37.82

100m: 1:06.68 34.69 300m: 3:33.46 37.24 500m: 6:03.71 37.65 700m: 8:34.60 37.40
150m: 1:42.75 36.07 350m: 4:10.62 37.16 550m: 6:42.04 38.33 750m: 9:11.78 37.18
200m: 2:19.34 36.59 400m: 4:48.46 37.84 600m: 7:19.38 37.34 800m: 9:46.63 34.85

12. ШЕХОВ Владислав 2007 II Новая звезда 9:57.83 II 408
50m: 33.56 33.56 250m: 3:03.18 38.21 450m: 5:34.77 37.60 650m: 8:04.95 36.25

100m: 1:10.25 36.69 300m: 3:41.15 37.97 500m: 6:12.44 37.67 700m: 8:44.24 39.29
150m: 1:47.47 37.22 350m: 4:19.00 37.85 550m: 6:50.60 38.16 750m: 9:22.03 37.79
200m: 2:24.97 37.50 400m: 4:57.17 38.17 600m: 7:28.70 38.10 800m: 9:57.83 35.80

13. МОТОЛЫГИН Захар 2007 Наутилус-Южный 10:08.86 II 386
50m: 31.31 31.31 250m: 2:59.14 36.83 450m: 5:35.64 36.33 650m: 8:13.34 38.70

100m: 1:06.18 34.87 300m: 3:38.16 39.02 500m: 6:15.74 40.10 700m: 8:53.74 40.40
150m: 1:43.82 37.64 350m: 4:17.91 39.75 550m: 6:55.20 39.46 750m: 9:32.66 38.92
200m: 2:22.31 38.49 400m: 4:59.31 41.40 600m: 7:34.64 39.44 800m: 10:08.86 36.20

14. БОНДАРЕНКО Константин 2006 II МАУ СШОР "Дельфин"-1 10:11.20 II 381
50m: 34.10 34.10 250m: 3:07.17 38.71 450m: 5:41.84 38.75 650m: 8:15.74 38.61

100m: 1:12.10 38.00 300m: 3:45.56 38.39 500m: 6:20.28 38.44 700m: 8:54.54 38.80
150m: 1:50.55 38.45 350m: 4:24.86 39.30 550m: 6:59.21 38.93 750m: 9:32.54 38.00
200m: 2:28.46 37.91 400m: 5:03.09 38.23 600m: 7:37.13 37.92 800m: 10:11.20 38.66

15. ШИРЯЕВ Глеб 2006 II Хабаровск 10:11.39 II 381
50m: 33.04 33.04 250m: 3:03.15 37.52 450m: 5:38.05 38.74 650m: 8:15.55 39.23

100m: 1:09.74 36.70 300m: 3:41.52 38.37 500m: 6:16.73 38.68 700m: 8:54.24 38.69
150m: 1:46.82 37.08 350m: 4:20.22 38.70 550m: 6:56.08 39.35 750m: 9:34.31 40.07
200m: 2:25.63 38.81 400m: 4:59.31 39.09 600m: 7:36.32 40.24 800m: 10:11.39 37.08

16. ГРУШИН Семен 2007 II МАУ СШОР "Дельфин"-1 10:18.71 II 368
50m: 32.57 32.57 250m: 3:09.00 39.30 450m: 5:45.63 38.63 650m: 8:22.35 39.14

100m: 1:11.34 38.77 300m: 3:48.24 39.24 500m: 6:24.02 38.39 700m: 9:01.67 39.32
150m: 1:50.52 39.18 350m: 4:27.92 39.68 550m: 7:03.64 39.62 750m: 9:41.36 39.69
200m: 2:29.70 39.18 400m: 5:07.00 39.08 600m: 7:43.21 39.57 800m: 10:18.71 37.35

17. ШЕВЦОВ Ярослав 2006 II МАУ СШОР "Дельфин"-1 10:21.71 II 362
50m: 33.10 33.10 250m: 3:05.69 38.05 450m: 5:45.33 39.84 650m: 8:24.63 38.60

100m: 1:10.03 36.93 300m: 3:44.83 39.14 500m: 6:26.55 41.22 700m: 9:04.68 40.05
150m: 1:47.83 37.80 350m: 4:25.64 40.81 550m: 7:06.55 40.00 750m: 9:43.71 39.03
200m: 2:27.64 39.81 400m: 5:05.49 39.85 600m: 7:46.03 39.48 800m: 10:21.71 38.00

18. ГРЯЗЕН Денис 2007 II Хабаровск 10:25.49 II 356
50m: 33.53 33.53 250m: 3:09.36 39.64 450m: 5:49.62 40.28 650m: 8:28.64 38.89

100m: 1:11.41 37.88 300m: 3:49.38 40.02 500m: 6:29.45 39.83 700m: 9:08.15 39.51
150m: 1:49.73 38.32 350m: 4:29.46 40.08 550m: 7:09.28 39.83 750m: 9:47.24 39.09
200m: 2:29.72 39.99 400m: 5:09.34 39.88 600m: 7:49.75 40.47 800m: 10:25.49 38.25

19. СМИРНОВ Дмитрий 2006 II Хабаровск 10:27.66 II 352
50m: 31.99 31.99 250m: 3:03.68 38.88 450m: 5:44.71 40.38 650m: 8:27.91 41.14

100m: 1:08.41 36.42 300m: 3:43.70 40.02 500m: 6:25.33 40.62 700m: 9:08.54 40.63
150m: 1:46.25 37.84 350m: 4:23.70 40.00 550m: 7:05.94 40.61 750m: 9:48.43 39.89
200m: 2:24.80 38.55 400m: 5:04.33 40.63 600m: 7:46.77 40.83 800m: 10:27.66 39.23
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Первенство Хабаровского края по плаванию "Весёлый дельфин"
Комсомольск-на-Амуре, 11-13.02.2020

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

20. БАЖКО Тмофей 2006 II МАУ СШОР "Дельфин"-1 10:31.62 II 346
50m: 35.58 35.58 250m: 3:15.29 38.29 450m: 5:55.58 40.25 650m: 8:34.54 39.81

100m: 1:10.00 34.42 300m: 3:54.93 39.64 500m: 6:35.26 39.68 700m: 9:14.22 39.68
150m: 1:55.26 45.26 350m: 4:35.17 40.24 550m: 7:15.21 39.95 750m: 9:53.80 39.58
200m: 2:37.00 41.74 400m: 5:15.33 40.16 600m: 7:54.73 39.52 800m: 10:31.62 37.82

21. ШАРОВ Данила 2006 II МАУ СШОР "Дельфин"-1 10:39.47 II 333
50m: 33.05 33.05 250m: 3:13.74 41.69 450m: 5:56.24 40.61 650m: 8:39.43 41.09

100m: 1:12.25 39.20 300m: 3:53.20 39.46 500m: 6:37.08 40.84 700m: 9:21.41 41.98
150m: 1:51.41 39.16 350m: 4:34.21 41.01 550m: 7:16.84 39.76 750m: 10:02.34 40.93
200m: 2:32.05 40.64 400m: 5:15.63 41.42 600m: 7:58.34 41.50 800m: 10:39.47 37.13

22. УВАРОВ Никита 2006 II Комсомольск-на-Амуре 10:42.59 II 328
50m: 33.57 33.57 250m: 3:09.37 40.16 450m: 5:53.62 41.67 650m: 8:39.84 41.62

100m: 1:11.36 37.79 300m: 3:50.43 41.06 500m: 6:34.86 41.24 700m: 9:21.46 41.62
150m: 1:49.48 38.12 350m: 4:31.43 41.00 550m: 7:16.15 41.29 750m: 10:02.10 40.64
200m: 2:29.21 39.73 400m: 5:11.95 40.52 600m: 7:58.22 42.07 800m: 10:42.59 40.49

23. КИМ Никита 2007 III МАУ СШОР "Дельфин"-1 10:55.71 II 309
50m: 35.08 35.08 250m: 3:21.33 42.76 450m: 6:09.58 41.95 650m: 8:56.46 41.76

100m: 1:14.64 39.56 300m: 4:03.65 42.32 500m: 6:51.56 41.98 700m: 9:38.17 41.71
150m: 1:59.87 45.23 350m: 4:45.97 42.32 550m: 7:32.62 41.06 750m: 10:17.59 39.42
200m: 2:38.57 38.70 400m: 5:27.63 41.66 600m: 8:14.70 42.08 800m: 10:55.71 38.12

24. ПЕНДЮК Александр 2007 II МАУ СШОР "Дельфин"-1 10:57.44 II 306
50m: 36.17 36.17 250m: 3:21.56 44.43 450m: 6:07.62 41.20 650m: 8:55.41 42.35

100m: 1:15.56 39.39 300m: 4:02.93 41.37 500m: 6:50.09 42.47 700m: 9:37.29 41.88
150m: 1:57.29 41.73 350m: 4:44.44 41.51 550m: 7:31.19 41.10 750m: 10:18.96 41.67
200m: 2:37.13 39.84 400m: 5:26.42 41.98 600m: 8:13.06 41.87 800m: 10:57.44 38.48

25. ВЕНЦЕЛЬ Илья 2006 III СШ "Спартак" 10:58.81 II 304
50m: 37.93 37.93 250m: 3:23.10 43.24 450m: 6:11.90 40.28 650m: 8:58.46 40.22

100m: 1:15.71 37.78 300m: 4:06.52 43.42 500m: 6:53.48 41.58 700m: 9:39.98 41.52
150m: 1:57.76 42.05 350m: 4:48.93 42.41 550m: 7:35.80 42.32 750m: 10:19.98 40.00
200m: 2:39.86 42.10 400m: 5:31.62 42.69 600m: 8:18.24 42.44 800m: 10:58.81 38.83

26. СИДОРКИН Дмитрий 2006 III Новая звезда 11:00.29 II 302
50m: 37.70 37.70 250m: 3:24.15 41.90 450m: 6:12.29 42.11 650m: 8:57.52 40.74

100m: 1:19.71 42.01 300m: 4:06.36 42.21 500m: 6:53.68 41.39 700m: 9:38.93 41.41
150m: 2:00.44 40.73 350m: 4:48.62 42.26 550m: 7:35.24 41.56 750m: 10:20.73 41.80
200m: 2:42.25 41.81 400m: 5:30.18 41.56 600m: 8:16.78 41.54 800m: 11:00.29 39.56

27. ЗАХАРЧЕНКО Владислав 2006 II Комсомольск-на-Амуре 11:01.24 II 301
50m: 33.61 33.61 250m: 3:13.67 41.41 450m: 6:01.95 41.83 650m: 8:56.78 44.05

100m: 1:11.85 38.24 300m: 3:55.80 42.13 500m: 6:45.13 43.18 700m: 9:40.12 43.34
150m: 1:51.72 39.87 350m: 4:37.89 42.09 550m: 7:28.76 43.63 750m: 10:21.35 41.23
200m: 2:32.26 40.54 400m: 5:20.12 42.23 600m: 8:12.73 43.97 800m: 11:01.24 39.89

28. ГАГАРИН Вадим 2006 II МАУ СШОР "Дельфин"-1 11:02.60 II 299
50m: 35.32 35.32 250m: 3:21.04 42.25 450m: 6:09.82 42.48 650m: 8:58.59 41.97

100m: 1:15.65 40.33 300m: 4:03.47 42.43 500m: 6:52.10 42.28 700m: 9:41.32 42.73
150m: 1:56.72 41.07 350m: 4:45.56 42.09 550m: 7:34.03 41.93 750m: 10:23.34 42.02
200m: 2:38.79 42.07 400m: 5:27.34 41.78 600m: 8:16.62 42.59 800m: 11:02.60 39.26

29. ОЛЕЙНИК Максим 2006 ЦСКА г.Хабаровск 11:03.26 II 298
50m: 31.92 31.92 250m: 3:18.15 42.88 450m: 6:09.46 43.09 650m: 8:59.93 42.38

100m: 1:10.62 38.70 300m: 4:02.03 43.88 500m: 6:52.30 42.84 700m: 9:43.43 43.50
150m: 1:52.96 42.34 350m: 4:44.08 42.05 550m: 7:35.18 42.88 750m: 10:25.22 41.79
200m: 2:35.27 42.31 400m: 5:26.37 42.29 600m: 8:17.55 42.37 800m: 11:03.26 38.04
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Первенство Хабаровского края по плаванию "Весёлый дельфин"
Комсомольск-на-Амуре, 11-13.02.2020

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

30. СОРОКИН Илья 2007 ЦСКА г.Хабаровск 11:12.28 III 286
50m: 35.22 35.22 250m: 3:18.26 41.62 450m: 6:09.39 43.27 650m: 9:00.86 43.34

100m: 1:14.91 39.69 300m: 4:01.27 43.01 500m: 6:52.47 43.08 700m: 9:44.18 43.32
150m: 1:55.39 40.48 350m: 4:43.88 42.61 550m: 7:35.14 42.67 750m: 10:27.62 43.44
200m: 2:36.64 41.25 400m: 5:26.12 42.24 600m: 8:17.52 42.38 800m: 11:12.28 44.66

31. ЕФРЕМОВ Виктор 2006 II Комсомольск-на-Амуре 11:17.42 III 280
50m: 36.37 36.37 250m: 3:25.58 43.15 450m: 6:16.96 42.83 650m: 9:10.53 43.12

100m: 1:16.90 40.53 300m: 4:08.12 42.54 500m: 7:00.41 43.45 700m: 9:52.76 42.23
150m: 1:59.47 42.57 350m: 4:51.19 43.07 550m: 7:43.68 43.27 750m: 10:33.76 41.00
200m: 2:42.43 42.96 400m: 5:34.13 42.94 600m: 8:27.41 43.73 800m: 11:17.42 43.66

32. БУШМАНОВ Геннадий 2007 II Солнечный муниципальный район11:18.72 III 278
50m: 34.52 34.52 250m: 3:15.54 41.99 450m: 6:10.16 42.99 650m: 9:05.64 43.84

100m: 1:12.53 38.01 300m: 3:59.02 43.48 500m: 6:54.60 44.44 700m: 9:50.20 44.56
150m: 1:52.48 39.95 350m: 4:42.94 43.92 550m: 7:38.28 43.68 750m: 10:34.61 44.41
200m: 2:33.55 41.07 400m: 5:27.17 44.23 600m: 8:21.80 43.52 800m: 11:18.72 44.11

33. ЛАПИН Матвей 2006 II Хабаровск 11:21.61 III 275
50m: 35.52 35.52 250m: 3:25.25 43.80 450m: 6:21.42 44.40 650m: 9:15.89 43.14

100m: 1:16.19 40.67 300m: 4:08.89 43.64 500m: 7:05.39 43.97 700m: 9:57.64 41.75
150m: 1:58.19 42.00 350m: 4:52.96 44.07 550m: 7:49.39 44.00 750m: 10:40.79 43.15
200m: 2:41.45 43.26 400m: 5:37.02 44.06 600m: 8:32.75 43.36 800m: 11:21.61 40.82

34. АНТОНОВ Егор 2006 ЦСКА г.Хабаровск 11:23.64 III 272
50m: 36.22 36.22 250m: 3:20.25 35.74 450m: 6:21.25 43.19 650m: 9:17.16 43.75

100m: 1:18.26 42.04 300m: 4:11.89 51.64 500m: 7:08.61 47.36 700m: 10:00.41 43.25
150m: 2:00.93 42.67 350m: 4:55.14 43.25 550m: 8:19.51 1:10.90 750m: 10:41.40 40.99
200m: 2:44.51 43.58 400m: 5:38.06 42.92 600m: 8:33.41 13.90 800m: 11:23.64 42.24

35. КОВАЛЬ Новел 2006 ЦСКА г.Хабаровск 11:23.86 III 272
50m: 33.90 33.90 250m: 3:21.58 43.89 450m: 6:19.27 43.00 650m: 9:18.40 43.49

100m: 1:12.89 38.99 300m: 4:06.20 44.62 500m: 7:05.62 46.35 700m: 10:03.50 45.10
150m: 1:54.58 41.69 350m: 4:51.20 45.00 550m: 7:49.58 43.96 750m: 10:48.27 44.77
200m: 2:37.69 43.11 400m: 5:36.27 45.07 600m: 8:34.91 45.33 800m: 11:23.86 35.59

36. ХОТИМСКИЙ Егор 2006 II Комсомольск-на-Амуре 11:25.84 III 270
50m: 33.62 33.62 250m: 3:17.05 42.03 450m: 6:12.93 44.91 650m: 9:14.08 44.89

100m: 1:11.27 37.65 300m: 3:59.40 42.35 500m: 6:58.83 45.90 700m: 9:59.40 45.32
150m: 1:53.12 41.85 350m: 4:43.46 44.06 550m: 7:43.99 45.16 750m: 10:44.37 44.97
200m: 2:35.02 41.90 400m: 5:28.02 44.56 600m: 8:29.19 45.20 800m: 11:25.84 41.47

37. ГОЛОВАНОВ Дмитрий 2006 Ванино Дворец спорта 11:27.77 III 267
50m: 34.20 34.20 250m: 3:21.81 43.83 450m: 6:17.46 44.25 650m: 9:16.15 44.03

100m: 1:12.86 38.66 300m: 4:05.02 43.21 500m: 7:02.86 45.40 700m: 10:00.17 44.02
150m: 1:54.18 41.32 350m: 4:49.41 44.39 550m: 7:47.77 44.91 750m: 10:43.82 43.65
200m: 2:37.98 43.80 400m: 5:33.21 43.80 600m: 8:32.12 44.35 800m: 11:27.77 43.95

38. ЧЕПОРНЮК Павел 2006 III ОСК Волна Комсомольск 11:27.84 III 267
50m: 35.87 35.87 250m: 3:29.69 43.72 450m: 6:27.33 44.58 650m: 9:23.39 44.47

100m: 1:18.47 42.60 300m: 4:14.60 44.91 500m: 7:11.23 43.90 700m: 10:07.33 43.94
150m: 2:01.65 43.18 350m: 4:58.97 44.37 550m: 7:55.71 44.48 750m: 10:49.28 41.95
200m: 2:45.97 44.32 400m: 5:42.75 43.78 600m: 8:38.92 43.21 800m: 11:27.84 38.56

39. АЛЕКСАНДРОВ Артур 2007 III Солнечный муниципальный район11:30.68 III 264
50m: 36.28 36.28 250m: 3:28.72 44.09 450m: 6:25.53 43.69 650m: 9:22.53 44.06

100m: 1:17.53 41.25 300m: 4:13.44 44.72 500m: 7:09.84 44.31 700m: 10:05.51 42.98
150m: 2:00.78 43.25 350m: 4:57.74 44.30 550m: 7:53.97 44.13 750m: 10:48.57 43.06
200m: 2:44.63 43.85 400m: 5:41.84 44.10 600m: 8:38.47 44.50 800m: 11:30.68 42.11
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Первенство Хабаровского края по плаванию "Весёлый дельфин"
Комсомольск-на-Амуре, 11-13.02.2020

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

40. БОКОВ Владислав 2007 Iюн Солнечный муниципальный район11:32.37 III 262
50m: 34.85 34.85 250m: 3:28.04 44.31 450m: 6:26.53 44.50 650m: 9:22.90 44.41

100m: 1:16.71 41.86 300m: 4:13.04 45.00 500m: 7:10.45 43.92 700m: 10:06.75 43.85
150m: 2:00.35 43.64 350m: 4:57.13 44.09 550m: 7:54.52 44.07 750m: 10:50.62 43.87
200m: 2:43.73 43.38 400m: 5:42.03 44.90 600m: 8:38.49 43.97 800m: 11:32.37 41.75

41. ЛИТВИНОВ Роман 2006 ЦСКА г.Хабаровск 11:38.74 III 255
50m: 37.94 37.94 250m: 3:22.84 44.87 450m: 6:25.69 46.09 650m: 9:30.09 46.81

100m: 1:12.88 34.94 300m: 4:08.19 45.35 500m: 7:11.69 46.00 700m: 10:17.09 47.00
150m: 1:55.19 42.31 350m: 4:54.44 46.25 550m: 7:57.52 45.83 750m: 11:00.03 42.94
200m: 2:37.97 42.78 400m: 5:39.60 45.16 600m: 8:43.28 45.76 800m: 11:38.74 38.71

42. ЕРЕМЕНКО Алексей 2007 ЦСКА г.Хабаровск 11:43.83 III 250
50m: 38.59 38.59 250m: 3:39.32 50.17 450m: 6:32.81 44.66 650m: 9:32.09 45.86

100m: 1:22.06 43.47 300m: 4:19.02 39.70 500m: 7:16.74 43.93 700m: 10:17.84 45.75
150m: 2:05.21 43.15 350m: 5:03.21 44.19 550m: 8:01.15 44.41 750m: 11:02.02 44.18
200m: 2:49.15 43.94 400m: 5:48.15 44.94 600m: 8:46.23 45.08 800m: 11:43.83 41.81

43. РЫБАЧУК Роман 2007 III Комсомольск-на-Амуре 11:45.31 III 248
50m: 35.49 35.49 250m: 3:28.64 44.15 450m: 6:29.08 45.47 650m: 9:33.54 46.33

100m: 1:16.86 41.37 300m: 4:13.08 44.44 500m: 7:15.10 46.02 700m: 10:18.40 44.86
150m: 2:00.24 43.38 350m: 4:58.05 44.97 550m: 8:01.16 46.06 750m: 11:04.39 45.99
200m: 2:44.49 44.25 400m: 5:43.61 45.56 600m: 8:47.21 46.05 800m: 11:45.31 40.92

44. ГОНЧАРЕНКО Арсений 2007 СШОР №4 11:47.59 III 246
50m: 36.88 36.88 250m: 3:35.77 44.72 450m: 6:36.83 45.36 650m: 9:38.19 44.31

100m: 1:21.92 45.04 300m: 4:20.39 44.62 500m: 7:22.09 45.26 700m: 10:22.58 44.39
150m: 2:06.41 44.49 350m: 5:06.72 46.33 550m: 8:07.61 45.52 750m: 11:05.83 43.25
200m: 2:51.05 44.64 400m: 5:51.47 44.75 600m: 8:53.88 46.27 800m: 11:47.59 41.76

45. КОМАРОВ Павел 2007 III Комсомольск-на-Амуре 11:48.02 III 245
50m: 35.41 35.41 250m: 3:25.62 44.31 450m: 6:31.00 47.08 650m: 9:36.31 45.42

100m: 1:15.36 39.95 300m: 4:10.99 45.37 500m: 7:17.74 46.74 700m: 10:21.97 45.66
150m: 1:57.98 42.62 350m: 4:56.88 45.89 550m: 8:04.30 46.56 750m: 11:07.53 45.56
200m: 2:41.31 43.33 400m: 5:43.92 47.04 600m: 8:50.89 46.59 800m: 11:48.02 40.49

46. ВАСЕНДИН Андрей 2006 III Комсомольск-на-Амуре 11:50.65 III 242
50m: 35.34 35.34 250m: 3:14.30 34.52 450m: 6:28.22 47.16 650m: 9:35.02 46.57

100m: 1:14.46 39.12 300m: 4:09.34 55.04 500m: 7:14.75 46.53 700m: 10:21.61 46.59
150m: 1:56.57 42.11 350m: 4:55.02 45.68 550m: 8:02.34 47.59 750m: 11:06.93 45.32
200m: 2:39.78 43.21 400m: 5:41.06 46.04 600m: 8:48.45 46.11 800m: 11:50.65 43.72

47. ФЕДОТОВ Арсений 2006 Ванино Дворец спорта 11:53.10 III 240
50m: 36.62 36.62 250m: 3:35.82 45.96 450m: 6:38.51 44.93 650m: 9:41.32 44.56

100m: 1:19.71 43.09 300m: 4:21.56 45.74 500m: 7:24.23 45.72 700m: 10:27.39 46.07
150m: 2:04.56 44.85 350m: 5:07.18 45.62 550m: 8:09.12 44.89 750m: 11:12.27 44.88
200m: 2:49.86 45.30 400m: 5:53.58 46.40 600m: 8:56.76 47.64 800m: 11:53.10 40.83

48. КАМЫШЕВ Никита 2006 III СШОР №4 11:53.31 III 240
50m: 35.08 35.08 250m: 3:28.58 45.28 450m: 6:30.67 45.53 650m: 9:37.46 47.12

100m: 1:15.33 40.25 300m: 4:13.67 45.09 500m: 7:17.25 46.58 700m: 10:22.86 45.40
150m: 1:58.05 42.72 350m: 4:53.30 39.63 550m: 8:03.58 46.33 750m: 11:08.52 45.66
200m: 2:43.30 45.25 400m: 5:45.14 51.84 600m: 8:50.34 46.76 800m: 11:53.31 44.79

49. ФИЛИППОВ Арсений 2007 ЦСКА г.Хабаровск 11:55.76 III 237
50m: 38.81 38.81 250m: 3:33.35 44.09 450m: 6:35.65 47.11 650m: 9:39.62 45.88

100m: 1:21.76 42.95 300m: 4:18.31 44.96 500m: 7:20.71 45.06 700m: 10:25.50 45.88
150m: 2:05.39 43.63 350m: 5:06.54 48.23 550m: 8:06.91 46.20 750m: 11:12.97 47.47
200m: 2:49.26 43.87 400m: 5:48.54 42.00 600m: 8:53.74 46.83 800m: 11:55.76 42.79
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Первенство Хабаровского края по плаванию "Весёлый дельфин"
Комсомольск-на-Амуре, 11-13.02.2020

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

50. БЕЛОМЕСТНОВ Андрей 2007 СШОР №4 12:01.38 III 232
50m: 36.24 36.24 250m: 3:36.83 45.43 450m: 6:40.44 45.37 650m: 9:48.77 46.14

100m: 1:19.69 43.45 300m: 4:22.13 45.30 500m: 7:27.52 47.08 700m: 10:34.57 45.80
150m: 2:05.20 45.51 350m: 5:07.18 45.05 550m: 8:14.77 47.25 750m: 11:19.81 45.24
200m: 2:51.40 46.20 400m: 5:55.07 47.89 600m: 9:02.63 47.86 800m: 12:01.38 41.57

51. АЛМАЗОВ Артем 2007 III МАУ СШОР"Дельфин"-2 12:03.51 III 230
50m: 37.95 37.95 250m: 3:36.24 46.64 450m: 6:40.15 46.27 650m: 9:42.04 45.28

100m: 1:21.86 43.91 300m: 4:22.52 46.28 500m: 7:26.07 45.92 700m: 10:30.95 48.91
150m: 2:08.56 46.70 350m: 5:08.08 45.56 550m: 8:11.98 45.91 750m: 11:17.85 46.90
200m: 2:49.60 41.04 400m: 5:53.88 45.80 600m: 8:56.76 44.78 800m: 12:03.51 45.66

52. КИСЕЛЕВ Роман 2007 ЦСКА г.Хабаровск 12:06.38 III 227
50m: 35.37 35.37 250m: 3:35.99 46.25 450m: 6:43.58 47.03 650m: 9:50.93 46.18

100m: 1:19.13 43.76 300m: 4:22.63 46.64 500m: 7:30.05 46.47 700m: 10:38.03 47.10
150m: 2:04.49 45.36 350m: 5:09.08 46.45 550m: 8:17.44 47.39 750m: 11:22.89 44.86
200m: 2:49.74 45.25 400m: 5:56.55 47.47 600m: 9:04.75 47.31 800m: 12:06.38 43.49

53. ЖЕБО Данил 2007 III МАУ СШОР "Дельфин"-1 12:07.38 III 226
50m: 36.22 36.22 250m: 3:36.28 46.74 450m: 6:42.90 46.39 650m: 9:50.36 46.79

100m: 1:20.13 43.91 300m: 4:22.39 46.11 500m: 7:30.26 47.36 700m: 10:37.66 47.30
150m: 2:04.65 44.52 350m: 5:09.67 47.28 550m: 8:16.54 46.28 750m: 11:24.65 46.99
200m: 2:49.54 44.89 400m: 5:56.51 46.84 600m: 9:03.57 47.03 800m: 12:07.38 42.73

54. ЩЕРБАКОВ Егор 2006 Iюн ОСК Волна Комсомольск 12:08.45 III 225
50m: 38.46 38.46 250m: 3:40.71 46.71 450m: 6:47.31 46.76 650m: 9:55.04 46.36

100m: 1:22.94 44.48 300m: 4:26.63 45.92 500m: 7:33.92 46.61 700m: 10:41.41 46.37
150m: 2:07.48 44.54 350m: 5:12.89 46.26 550m: 8:21.56 47.64 750m: 11:26.07 44.66
200m: 2:54.00 46.52 400m: 6:00.55 47.66 600m: 9:08.68 47.12 800m: 12:08.45 42.38

55. АЛЕКСЕЕНКО Константин 2006 III СШОР №4 12:30.61 Iюн 206
50m: 37.50 37.50 250m: 3:41.30 47.80 450m: 6:55.98 47.87 650m: 10:10.55 47.35

100m: 1:19.85 42.35 300m: 4:32.98 51.68 500m: 7:46.20 50.22 700m: 10:59.01 48.46
150m: 2:05.32 45.47 350m: 5:20.53 47.55 550m: 8:35.10 48.90 750m: 11:45.15 46.14
200m: 2:53.50 48.18 400m: 6:08.11 47.58 600m: 9:23.20 48.10 800m: 12:30.61 45.46

56. СУХОВЕЙ Даниил 2007 Iюн ОСК Волна Комсомольск 12:32.48 Iюн 204
50m: 37.47 37.47 250m: 3:45.36 48.11 450m: 7:01.09 47.84 650m: 10:16.20 48.56

100m: 1:21.15 43.68 300m: 4:34.90 49.54 500m: 7:49.29 48.20 700m: 11:09.56 53.36
150m: 2:08.07 46.92 350m: 5:23.67 48.77 550m: 8:38.22 48.93 750m: 11:47.11 37.55
200m: 2:57.25 49.18 400m: 6:13.25 49.58 600m: 9:27.64 49.42 800m: 12:32.48 45.37

57. ОЧНЕВ Михаил 2006 ОСК Волна Комсомольск 12:37.85 Iюн 200
50m: 36.79 36.79 250m: 3:39.19 47.55 450m: 6:55.83 49.90 650m: 10:14.20 48.37

100m: 1:18.33 41.54 300m: 4:27.43 48.24 500m: 7:45.21 49.38 700m: 11:03.79 49.59
150m: 20.19 350m: 5:16.34 48.91 550m: 8:35.32 50.11 750m: 11:52.12 48.33
200m: 2:51.64 2:31.45 400m: 6:05.93 49.59 600m: 9:25.83 50.51 800m: 12:37.85 45.73

58. СИДЕЛЬНИКОВ Никита 2007 III СШОР №4 12:42.79 Iюн 196
50m: 37.18 37.18 250m: 3:45.63 49.80 450m: 7:01.23 49.82 650m: 10:19.68 47.83

100m: 1:20.43 43.25 300m: 4:33.45 47.82 500m: 7:50.07 48.84 700m: 11:07.66 47.98
150m: 2:07.89 47.46 350m: 5:21.25 47.80 550m: 8:42.66 52.59 750m: 12:00.21 52.55
200m: 2:55.83 47.94 400m: 6:11.41 50.16 600m: 9:31.85 49.19 800m: 12:42.79 42.58

59. БУР Кирилл 2007 Iюн СШ "Спартак" 12:53.14 Iюн 188
50m: 39.07 39.07 250m: 3:49.28 47.37 450m: 7:07.81 49.42 650m: 10:29.24 50.28

100m: 1:24.51 45.44 300m: 4:37.35 48.07 500m: 7:57.97 50.16 700m: 11:21.52 52.28
150m: 2:13.57 49.06 350m: 5:27.40 50.05 550m: 8:47.22 49.25 750m: 12:11.91 50.39
200m: 3:01.91 48.34 400m: 6:18.39 50.99 600m: 9:38.96 51.74 800m: 12:53.14 41.23
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60. НИКОЛАЕВИЧ Степан 2006 ЦСКА г.Хабаровск 12:54.96 Iюн 187
50m: 35.43 35.43 250m: 3:41.06 49.27 450m: 7:04.88 52.40 650m: 10:33.29 51.69

100m: 1:17.67 42.24 300m: 4:31.65 50.59 500m: 7:56.57 51.69 700m: 11:22.13 48.84
150m: 2:03.85 46.18 350m: 5:22.24 50.59 550m: 8:48.97 52.40 750m: 12:10.47 48.34
200m: 2:51.79 47.94 400m: 6:12.48 50.24 600m: 9:41.60 52.63 800m: 12:54.96 44.49

61. ЛУКЬЯНОВ Владимир 2006 Смена 12:56.48 Iюн 186
50m: 33.40 33.40 250m: 3:34.43 48.16 450m: 6:58.12 51.78 650m: 10:24.59 52.13

100m: 1:14.50 41.10 300m: 4:24.62 50.19 500m: 7:49.40 51.28 700m: 11:16.43 51.84
150m: 1:59.62 45.12 350m: 5:15.60 50.98 550m: 8:40.59 51.19 750m: 12:08.09 51.66
200m: 2:46.27 46.65 400m: 6:06.34 50.74 600m: 9:32.46 51.87 800m: 12:56.48 48.39

62. ПИДЛОЖЕВИЧ Максим 2006 III СШОР №4 12:59.28 Iюн 184
50m: 36.12 36.12 250m: 3:43.44 50.23 450m: 7:12.22 51.44 650m: 10:34.40 51.08

100m: 1:16.56 40.44 300m: 4:36.45 53.01 500m: 8:03.17 50.95 700m: 11:23.94 49.54
150m: 2:04.02 47.46 350m: 5:28.54 52.09 550m: 8:53.53 50.36 750m: 12:10.90 46.96
200m: 2:53.21 49.19 400m: 6:20.78 52.24 600m: 9:43.32 49.79 800m: 12:59.28 48.38

63. ЛИФЕНЦОВ Матвей 2007 Смена 13:05.62 Iюн 179
50m: 36.53 36.53 250m: 3:51.53 50.04 450m: 7:18.23 52.33 650m: 10:39.79 49.74

100m: 1:21.00 44.47 300m: 4:43.57 52.04 500m: 8:08.27 50.04 700m: 11:30.54 50.75
150m: 2:10.67 49.67 350m: 5:33.66 50.09 550m: 8:57.09 48.82 750m: 12:19.75 49.21
200m: 3:01.49 50.82 400m: 6:25.90 52.24 600m: 9:50.05 52.96 800m: 13:05.62 45.87

64. КАПЛАУХ Игорь 2007 Iюн МАУ СШОР"Дельфин"-2 13:07.93 Iюн 178
50m: 38.73 38.73 250m: 3:57.35 49.89 450m: 7:21.85 47.55 650m: 10:40.38 47.98

100m: 1:27.16 48.43 300m: 4:49.58 52.23 500m: 8:13.75 51.90 700m: 11:31.97 51.59
150m: 2:17.75 50.59 350m: 5:41.33 51.75 550m: 9:00.22 46.47 750m: 12:20.82 48.85
200m: 3:07.46 49.71 400m: 6:34.30 52.97 600m: 9:52.40 52.18 800m: 13:07.93 47.11

65. ОВЧИННИКОВ Степан 2007 Смена 13:14.95 Iюн 173
50m: 41.20 41.20 250m: 4:00.32 50.35 450m: 7:28.88 53.22 650m: 10:48.69 50.81

100m: 1:28.86 47.66 300m: 4:52.88 52.56 500m: 8:15.94 47.06 700m: 11:39.89 51.20
150m: 2:18.80 49.94 350m: 5:44.08 51.20 550m: 9:07.20 51.26 750m: 12:29.05 49.16
200m: 3:09.97 51.17 400m: 6:35.66 51.58 600m: 9:57.88 50.68 800m: 13:14.95 45.90

66. ТУРКОВ Илья 2007 Iюн СШ "Спартак" 13:22.62 Iюн 168
50m: 40.00 40.00 250m: 4:02.68 51.09 450m: 7:30.32 50.95 650m: 10:55.91 51.16

100m: 1:29.03 49.03 300m: 4:55.49 52.81 500m: 8:22.07 51.75 700m: 11:46.34 50.43
150m: 2:18.42 49.39 350m: 5:48.65 53.16 550m: 9:14.40 52.33 750m: 12:35.17 48.83
200m: 3:11.59 53.17 400m: 6:39.37 50.72 600m: 10:04.75 50.35 800m: 13:22.62 47.45

67. БАРАДУЛЬКО Денис 2007 СШОР №4 13:23.20 Iюн 168
50m: 41.56 41.56 250m: 4:02.85 50.97 450m: 7:30.82 52.61 650m: 11:47.63 1:42.52

100m: 1:29.25 47.69 300m: 4:55.95 53.10 500m: 8:22.50 51.68 700m: 12:36.80 49.17
150m: 2:20.06 50.81 350m: 5:47.47 51.52 550m: 9:13.71 51.21 750m: 13:23.20 46.40
200m: 3:11.88 51.82 400m: 6:38.21 50.74 600m: 10:05.11 51.40 800m: 13:23.20

68. АРТЕМЬЕВ Богдан 2006 III СШОР №4 13:28.30 Iюн 165
50m: 36.98 36.98 250m: 3:49.05 50.88 450m: 7:23.30 53.05 650m: 10:04.07

100m: 1:21.08 44.10 300m: 4:41.52 52.47 500m: 8:16.47 53.17 700m: 10:55.67 51.60
150m: 2:09.67 48.59 350m: 5:36.30 54.78 550m: 9:10.09 53.62 750m: 11:47.73 52.06
200m: 2:58.17 48.50 400m: 6:30.25 53.95 600m: 10:04.07 53.98 800m: 13:28.30 1:40.57

69. ШИЯНОВ Слава 2007 СШОР №4 13:56.38 Iюн 149
50m: 42.30 42.30 250m: 4:13.00 53.82 450m: 7:48.75 52.79 650m: 11:23.36 52.34

100m: 1:33.15 50.85 300m: 5:08.37 55.37 500m: 8:43.16 54.41 700m: 12:17.45 54.09
150m: 2:26.12 52.97 350m: 6:02.29 53.92 550m: 9:37.36 54.20 750m: 13:09.47 52.02
200m: 3:19.18 53.06 400m: 6:55.96 53.67 600m: 10:31.02 53.66 800m: 13:56.38 46.91
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Управление физической культуры, спорта и молодежной политики

 администрации г. Комсомольска-на-Амуре 
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края по плаванию "Весёлый дельфин"
Комсомольск-на-Амуре, 11-13.02.2020

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

70. КРУГЛОВ Алексей 2007 Iюн СШ "Спартак" 13:56.64 Iюн 148
50m: 42.47 42.47 250m: 4:17.52 55.09 450m: 7:50.21 50.88 650m: 11:26.83 54.43

100m: 1:33.14 50.67 300m: 5:12.05 54.53 500m: 1:24.05 700m: 12:16.57 49.74
150m: 2:27.74 54.60 350m: 6:07.60 55.55 550m: 9:38.94 8:14.89 750m: 13:08.94 52.37
200m: 3:22.43 54.69 400m: 6:59.33 51.73 600m: 10:32.40 53.46 800m: 13:56.64 47.70

DSQ ХИЛЬКО Арсений 2006 III СШОР №4 13:51.11 Iюн
50m: 38.91 38.91 250m: 4:02.49 53.08 450m: 7:38.96 54.17 650m: 11:16.07 54.13

100m: 1:24.99 46.08 300m: 4:55.90 53.41 500m: 8:33.61 54.65 700m: 12:09.34 53.27
150m: 2:16.04 51.05 350m: 5:50.29 54.39 550m: 9:27.94 54.33 750m: 13:02.02 52.68
200m: 3:09.41 53.37 400m: 6:44.79 54.50 600m: 10:21.94 54.00 800m: 13:51.11 49.09
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Управление физической культуры, спорта и молодежной политики

 администрации г. Комсомольска-на-Амуре 
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края по плаванию "Весёлый дельфин"
Комсомольск-на-Амуре, 11-13.02.2020

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль

EXH СУРГУЧЕВ Захар 2006 II Южно-Сахалинск 10:11.18 II 381
50m: 32.81 32.81 250m: 3:03.52 38.89 450m: 5:31.12 32.91 650m: 8:16.52 41.09

100m: 1:05.16 32.35 300m: 3:41.59 38.07 500m: 6:16.03 44.91 700m: 8:56.03 39.51
150m: 1:47.24 42.08 350m: 4:19.57 37.98 550m: 6:56.23 40.20 750m: 9:34.71 38.68
200m: 2:24.63 37.39 400m: 4:58.21 38.64 600m: 7:35.43 39.20 800m: 10:11.18 36.47

EXH МУРЗЫЕВ Ростислав 2006 II Южно-Сахалинск 10:27.75 II 352
50m: 32.43 32.43 250m: 3:09.27 40.39 450m: 5:50.64 40.45 650m: 8:29.63 39.90

100m: 1:09.90 37.47 300m: 3:49.27 40.00 500m: 6:30.39 39.75 700m: 9:09.38 39.75
150m: 1:49.30 39.40 350m: 4:29.63 40.36 550m: 7:10.09 39.70 750m: 9:48.86 39.48
200m: 2:28.88 39.58 400m: 5:10.19 40.56 600m: 7:49.73 39.64 800m: 10:27.75 38.89

EXH ТОЧЕННИКОВ Никита 2006 II Южно-Сахалинск 10:34.53 II 341
50m: 32.08 32.08 250m: 3:09.55 39.87 450m: 5:49.61 40.44 650m: 8:32.18 41.28

100m: 1:11.18 39.10 300m: 3:49.15 39.60 500m: 6:29.90 40.29 700m: 9:43.43 1:11.25
150m: 1:50.46 39.28 350m: 4:29.58 40.43 550m: 7:09.98 40.08 750m: 9:54.16 10.73
200m: 2:29.68 39.22 400m: 5:09.17 39.59 600m: 7:50.90 40.92 800m: 10:34.53 40.37

EXH ПАВЛОВСКИЙ Вячеслав 2006 II Южно-Сахалинск 10:51.49 II 315
50m: 35.05 35.05 250m: 3:10.08 39.90 450m: 5:52.61 41.61 650m: 8:42.51 42.41

100m: 1:12.25 37.20 300m: 3:50.01 39.93 500m: 6:34.12 41.51 700m: 9:25.72 43.21
150m: 1:52.10 39.85 350m: 4:31.42 41.41 550m: 7:17.02 42.90 750m: 10:11.81 46.09
200m: 2:30.18 38.08 400m: 5:11.00 39.58 600m: 8:00.10 43.08 800m: 10:51.49 39.68

EXH ОБУХОВ Никита 2007 II Южно-Сахалинск 10:53.66 II 312
50m: 35.43 35.43 250m: 3:16.82 40.38 450m: 6:02.33 41.73 650m: 8:50.32 42.04

100m: 1:14.43 39.00 300m: 3:58.21 41.39 500m: 6:44.37 42.04 700m: 9:32.71 42.39
150m: 1:55.29 40.86 350m: 4:40.05 41.84 550m: 7:25.88 41.51 750m: 10:13.64 40.93
200m: 2:36.44 41.15 400m: 5:20.60 40.55 600m: 8:08.28 42.40 800m: 10:53.66 40.02

EXH ИОНКИН Тихон 2007 III Южно-Сахалинск 10:55.14 II 310
50m: 35.72 35.72 250m: 3:18.05 41.48 450m: 6:06.36 40.60 650m: 8:53.80 42.14

100m: 1:15.10 39.38 300m: 4:00.19 42.14 500m: 6:47.69 41.33 700m: 9:35.77 41.97
150m: 1:55.36 40.26 350m: 4:42.78 42.59 550m: 7:29.34 41.65 750m: 10:16.98 41.21
200m: 2:36.57 41.21 400m: 5:25.76 42.98 600m: 8:11.66 42.32 800m: 10:55.14 38.16

EXH САВЧУК Егор 2006 II Южно-Сахалинск 10:58.90 II 304
50m: 35.19 35.19 250m: 3:15.05 41.91 450m: 6:03.71 42.38 650m: 8:54.55 42.44

100m: 1:12.14 36.95 300m: 3:55.96 40.91 500m: 6:45.21 41.50 700m: 9:37.11 42.56
150m: 1:51.93 39.79 350m: 4:38.49 42.53 550m: 7:28.43 43.22 750m: 10:18.01 40.90
200m: 2:33.14 41.21 400m: 5:21.33 42.84 600m: 8:12.11 43.68 800m: 10:58.90 40.89

EXH СТАРОВОЙТОВ Михаил 2006 III Южно-Сахалинск 11:00.29 II 302
50m: 35.74 35.74 250m: 3:17.83 41.52 450m: 6:05.18 41.76 650m: 8:55.23 43.29

100m: 1:14.27 38.53 300m: 3:59.30 41.47 500m: 6:47.54 42.36 700m: 9:37.40 42.17
150m: 1:54.64 40.37 350m: 4:41.38 42.08 550m: 7:29.83 42.29 750m: 10:19.63 42.23
200m: 2:36.31 41.67 400m: 5:23.42 42.04 600m: 8:11.94 42.11 800m: 11:00.29 40.66

EXH ДОБРЯК Максим 2007 II Южно-Сахалинск 11:20.86 III 276
50m: 35.34 35.34 250m: 3:26.12 43.83 450m: 6:20.99 44.06 650m: 9:16.89 43.20

100m: 1:16.58 41.24 300m: 4:09.32 43.20 500m: 7:05.74 44.75 700m: 9:58.06 41.17
150m: 1:59.20 42.62 350m: 4:53.12 43.80 550m: 7:50.18 44.44 750m: 10:40.79 42.73
200m: 2:42.29 43.09 400m: 5:36.93 43.81 600m: 8:33.69 43.51 800m: 11:20.86 40.07
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Управление физической культуры, спорта и молодежной политики

 администрации г. Комсомольска-на-Амуре 
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края по плаванию "Весёлый дельфин"
Комсомольск-на-Амуре, 11-13.02.2020

Дистанция 2 Девочки, 200m Комплекс Девушки (11-12 лет)
11.02.2020 Результаты
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:31.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:55.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:26.00  /
Норматив II разряд 9 +: 3:00.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:39.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /  Норматив МС 12 +: 2:21.75
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. ЦАРЕГОРОДЦЕВА Алина 2008 II Хабаровск 2:41.10 II 432
50m: 37.56 37.56 100m: 1:20.32 42.76 150m: 2:05.13 44.81 200m: 2:41.10 35.97

2. ЮРЧЕНКО Анна 2008 II Хабаровск 2:42.94 II 418
50m: 35.92 35.92 100m: 1:19.28 43.36 150m: 2:06.25 46.97 200m: 2:42.94 36.69

3. МИРНОВА Полина 2008 II Комсомольск-на-Амуре 2:43.47 II 414
50m: 36.71 36.71 100m: 1:18.73 42.02 150m: 2:05.60 46.87 200m: 2:43.47 37.87

4. АРШАВСКАЯ Анна 2008 II Хабаровск 2:48.16 II 380
50m: 37.56 37.56 100m: 1:21.54 43.98 150m: 2:10.14 48.60 200m: 2:48.16 38.02

5. КИСЛЕНОК Варвара 2008 Наутилус-Южный 2:48.33 II 379
50m: 37.76 37.76 100m: 1:17.98 40.22 150m: 2:10.44 52.46 200m: 2:48.33 37.89

6. СМИРНОВА Елизавета 2009 III Новая звезда 2:48.99 II 374
50m: 39.44 39.44 100m: 1:21.57 42.13 150m: 2:10.88 49.31 200m: 2:48.99 38.11

7. КОПЫЛОВА Олеся 2008 Наутилус-Южный 2:51.96 II 355
50m: 38.59 38.59 100m: 1:21.61 43.02 150m: 2:11.21 49.60 200m: 2:51.96 40.75

8. ИВАНОВА Анастасия 2009 II Хабаровск 2:53.24 II 348
50m: 39.97 39.97 100m: 1:23.09 43.12 150m: 2:12.63 49.54 200m: 2:53.24 40.61

9. КРУПСКАЯ Дарья 2008 III Хабаровск 2:54.33 II 341
50m: 39.16 39.16 100m: 1:24.34 45.18 150m: 2:16.68 52.34 200m: 2:54.33 37.65

10. МАРЧЕНКО Дарья 2008 II МАУ СШОР "Дельфин"-1 2:55.77 II 333
50m: 36.61 36.61 100m: 1:21.42 44.81 150m: 2:15.57 54.15 200m: 2:55.77 40.20

11. ЗУБАЩЕНКО Анастасия 2008 III Новая звезда 2:56.15 II 331
50m: 42.29 42.29 100m: 1:25.96 43.67 150m: 2:15.41 49.45 200m: 2:56.15 40.74

12. СКРЯБИНА Юлия 2008 III Солнечный муниципальный район2:58.60 II 317
50m: 42.45 42.45 100m: 1:28.93 46.48 150m: 2:18.17 49.24 200m: 2:58.60 40.43

13. НЕКРАСОВА Елизавета 2009 II Комсомольск-на-Амуре 3:00.38 III 308
50m: 43.52 43.52 100m: 1:26.95 43.43 150m: 2:22.17 55.22 200m: 3:00.38 38.21

14. БЕЦИЯНУ Ирина 2008 III Комсомольск-на-Амуре 3:00.74 III 306
50m: 40.87 40.87 100m: 1:24.07 43.20 150m: 2:19.90 55.83 200m: 3:00.74 40.84

15. РЯБКОВА Ульяна 2008 III МАУ СШОР "Дельфин"-1 3:01.69 III 301
50m: 38.67 38.67 100m: 1:25.77 47.10 150m: 2:22.92 57.15 200m: 3:01.69 38.77

16. АРСЕНЬЕВА Кира 2008 III Комсомольск-на-Амуре 3:02.38 III 298
50m: 39.02 39.02 100m: 1:25.26 46.24 150m: 2:18.25 52.99 200m: 3:02.38 44.13

17. АНИСКИНА Диана 2009 II МАУ СШОР"Дельфин"-2 3:02.55 III 297
50m: 40.42 40.42 100m: 1:25.05 44.63 150m: 2:19.92 54.87 200m: 3:02.55 42.63

18. ЛОБАЧЕВА София 2009 II МАУ СШОР "Дельфин"-1 3:03.08 III 294
50m: 40.40 40.40 100m: 1:25.40 45.00 150m: 2:19.90 54.50 200m: 3:03.08 43.18

19. КЛЮЧНИКОВА Виктория 2008 III Комсомольск-на-Амуре 3:04.50 III 288
20. КУЗЬМИНА Анастасия 2009 III Хабаровск 3:05.21 III 284

50m: 42.02 42.02 100m: 1:28.65 46.63 150m: 2:24.48 55.83 200m: 3:05.21 40.73
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Управление физической культуры, спорта и молодежной политики

 администрации г. Комсомольска-на-Амуре 
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края по плаванию "Весёлый дельфин"
Комсомольск-на-Амуре, 11-13.02.2020

Дистанция 2, Девочки, 200m Комплекс, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

21. БЕРЕЖНОВА Александра 2009 Смена 3:05.95 III 281
50m: 40.72 40.72 100m: 1:29.47 48.75 150m: 2:24.09 54.62 200m: 3:05.95 41.86

22. МОРОЗОВА Ангелина 2009 III Комсомольск-на-Амуре 3:06.04 III 281
50m: 38.05 38.05 100m: 1:26.84 48.79 150m: 2:20.34 53.50 200m: 3:06.04 45.70

23. НОВИКОВА Александра 2008 ЦСКА г.Хабаровск 3:06.50 III 278
50m: 39.44 39.44 100m: 1:27.38 47.94 150m: 2:22.68 55.30 200m: 3:06.50 43.82

24. ПОМЫТКИНА Ярослава 2008 ЦСКА г.Хабаровск 3:11.43 III 257
25. ПРИХОДЬКО Доминика 2008 III СШОР №4 3:15.49 III 242

50m: 44.77 44.77 100m: 1:35.87 51.10 150m: 2:29.24 53.37 200m: 3:15.49 46.25

26. РУДЕНЧУК Мария 2009 III МАУ СШОР "Дельфин"-1 3:15.71 III 241
50m: 42.53 42.53 100m: 1:31.84 49.31 150m: 2:31.76 59.92 200m: 3:15.71 43.95

27. СОЛОВЬЁВА Екатерина 2008 Ванино Дворец спорта 3:16.31 III 239
50m: 42.62 42.62 100m: 1:31.18 48.56 150m: 2:29.94 58.76 200m: 3:16.31 46.37

28. РЫБАЛКА Мирослава 2008 III СШ "Спартак" 3:17.70 III 234
50m: 48.89 48.89 100m: 1:32.79 43.90 150m: 2:31.77 58.98 200m: 3:17.70 45.93

29. НАУМЕНКО Софья 2008 III МАУ СШОР"Дельфин"-2 3:17.77 III 233
50m: 42.78 42.78 100m: 1:33.84 51.06 150m: 2:32.88 59.04 200m: 3:17.77 44.89

30. ДУБРОВИНА Анастасия 2008 III СШ "Спартак" 3:18.13 III 232
50m: 44.84 44.84 100m: 1:35.04 50.20 150m: 2:30.81 55.77 200m: 3:18.13 47.32

31. ЧЕСНОКОВА Эвелина 2008 II Комсомольск-на-Амуре 3:18.52 III 231
50m: 46.91 46.91 100m: 1:38.55 51.64 150m: 2:29.56 51.01 200m: 3:18.52 48.96

32. ЖУРАВЛЕВА Диана 2008 III МАУ СШОР"Дельфин"-2 3:23.71 III 214
50m: 43.21 43.21 100m: 1:35.68 52.47 150m: 2:36.43 1:00.75 200m: 3:23.71 47.28

33. СКАЧКО Анна 2009 Iюн МАУ СШОР"Дельфин"-2 3:27.13 Iюн 203
50m: 45.87 45.87 100m: 1:40.48 54.61 150m: 2:40.05 59.57 200m: 3:27.13 47.08

34. СВИНЧАКОВА Лилия 2009 Iюн СШОР №4 3:28.42 Iюн 199
50m: 48.39 48.39 100m: 1:43.77 55.38 150m: 2:40.19 56.42 200m: 3:28.42 48.23

35. ЛОБОВА Мария 2008 III ОСК Волна Комсомольск 3:28.88 Iюн 198
50m: 49.94 49.94 100m: 1:44.22 54.28 150m: 2:39.38 55.16 200m: 3:28.88 49.50

36. ЗАВОЛОДЬКО Екатерина 2008 Iюн СШ "Спартак" 3:29.13 Iюн 197
50m: 46.77 46.77 100m: 1:39.97 53.20 150m: 2:38.64 58.67 200m: 3:29.13 50.49

37. БАКЛУШИНА Татьяна 2009 Ванино Дворец спорта 3:30.08 Iюн 195
50m: 49.74 49.74 100m: 1:43.36 53.62 150m: 2:41.19 57.83 200m: 3:30.08 48.89

38. СВИНАРЧУК Ксения 2009 Iюн СШОР №4 3:32.10 Iюн 189
